全社高障福発第 41 号

令 和 ６年 ５月 22 日

会員社会就労センター 各位

社会福祉法人全国社会福祉協議会

全国社会就労センター協議会

会長 叶  義文

〔公印略〕

メールアドレス（selp.or.jp ドメイン）の廃止について

平素より本会事業へのご理解・ご協力を賜り深謝申し上げます。

さて、この度、サーバーの移転に伴い selp.or.jp のドメインのメールアドレスを廃止することにな

りましたので、ご連絡申し上げます。

selp.or.jp のドメインのメールアドレスをご利用の場合、下記メールアドレス終了日を過ぎると、

selp.or.jp ドメインのメールアドレスの送受信ができなくなります。それ以降、メールアドレスは使

用できませんので、ご自身で新たなメールアドレスを設定くださいますようお願いいたします。

本件について、ご質問等がございましたら下記までご連絡ください。

記

【メールアドレス終了日】 令和６年１２月３１日（火）

※ １２月２７日（金）が年内最終営業日となりますので、ご質問等はお早

めにお願いいたします。

【問い合わせ先】

 事務的な内容・・・全国社会就労センター協議会 TEL：03-3581-6502

 技術的な内容・・・㈱インターコミュニティ TEL：03－3748－6288（平日 16時まで）

以上

社会福祉法人全国社会福祉協議会 高年・障害福祉部

全国社会就労センター協議会 担当（寺西、吉本、佐藤）

〒100-8980 東京都千代田区霞が関3-3-2 新霞が関ビル

（Tel）03-3581-6502  （Fax）03-3581-2428 selp@shakyo.or.jp